
 
 

UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) , art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70 z późn. zm.2)),  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1176 z późn. zm.3)), art. 6 ust .8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 176) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów na terenie wiejskim wyznacza się sołtysów Gminy Gniewkowo  w osobach: 

1) Beata Gotówka na terenie sołectwa Bąbolin; 

2) Krzysztof Kuraszkiewicz na terenie sołectwa Chrząstowo; 

3) Daniel Luba na terenie sołectwa Gąski; 

4) Aleksander Kozieł na terenie sołectwa Godzięba; 

5) Hanna Witkowska na terenie sołectwa Kaczkowo; 

6) Marzanna Rejniak  na terenie sołectwa Klepary; 

7) Anna Stec  na terenie sołectwa Kawęczyn; 

8) Piotr Głos na terenie sołectwa Kijewo; 

9) Lidia Skawińska na terenie sołectwa Lipie; 

10) Krzysztof Cegielski na terenie sołectwa Murzynko; 

11) Elżbieta Mostkiewicz na terenie sołectwa Murzynno; 

12) Andrzej Lewiński na terenie sołectwa Markowo; 

13) Dariusz Pijanowski na terenie sołectwa Ostrowo; 

14) Dariusz Szulczewski na terenie sołectwa Perkowo; 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Dz. U. z 2023 r. poz.1313 i poz. 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572,poz. 1635 i poz. 1757, M.P. z 2023 r. poz.774 i poz.1132 

oraz z 2024 r. poz.716 i poz. 883. 
3) Dz. U. z 2024 r. poz. 1635 i poz. 1757. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2369



15) Andrzej Waga na terenie sołectwa Skalmierowice; 

16) Joanna Łopacka  na terenie sołectwa Szadłowice; 

17) Zenon Brejski na terenie sołectwa Suchatówka; 

18) Rafał Borkowski na terenie sołectwa Szpital; 

19) Małgorzata Zdrojewska na terenie sołectwa Więcławice; 

20) Alina Kosmecka na terenie sołectwa Wielowieś; 

21) Lidia Stochmal na terenie sołectwa Wierzbiczany; 

22) Bogumiła Cegielska na terenie sołectwa Wierzchosławice; 

23) Anna Borszewska na terenie sołectwa Zajezierze; 

24) Tomasz Błaszczyk na terenie sołectwa Żyrosławice. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez 
podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów określonych w § 2 w wysokości 3% od sumy 
pobranych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Miejskiego w Gniewkowie podatków. 

§ 5. Traci moc: 

1. Uchwała Nr VII/39/2024 z dnia 25 września 2024 r.,  w sprawie poboru podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 5522). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2369


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2025-05-07T11:54:10+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




